
 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU 
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU PLÁNOVÁCÍ TABULE 
CEITEC 

Č. smlouvy: 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany: 

Objednatel:  

Název:   Vysoké učení technické v Brně 
   Středoevropský technologický institut 
Sídlo:   Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
IČ:    00216305 
DIČ:   CZ00216305 
Zastoupený:   prof. Ing. Radimírem Vrbou, CSc., ředitelem 
Kontaktní osoba:  Ing. Jan Nedvěd, tajemník CEITEC VUT, tel. 541 149 666 
   jan.nedved@ceitec.vutbr.cz 
 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Poskytovatel:   

Název:   Karel Koláska 
Sídlo:   Prachatická 362/29D, 735 64 Havířov 
IČ:    88507319 
Zastoupený:   Karel Koláska  

(dále jen „Poskytovatel“)  

(společně také jako „Smluvní strany“) 

I.  

1.1 Objednatel uzavřel s Poskytovatelem dne 13.8.2019 Smlouvu o dílo, která upravila 
rozsah vzájemných práv a povinností mezi výše uvedeným Objednatel a Poskytovatelem. 
Na tuto smlouvu dále navazuje Smlouva o zajištění provozu informačního systému 
CEITEC uzavřená mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 20.5.2020 (dále jen 
„původní smlouvy“).  

1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o zajištění provozu plánovací tabule 
CEITEC (dále jen „Smlouva“). Účelem této Smlouvy je navázat plynule a bez jakéhokoliv 
omezení funkčnosti systému na plnění z původních smluv a umožnit Objednateli nadále 
plánovací tabuli plně využívat.  

mailto:jan.nedved@ceitec.vutbr.cz


 

2 

 

II.  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. IV.3 Smlouvy. Nově tento čl. zní: 

„Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytovat služby údržby plánovací tabule 

CEITEC v období od 1.1.2021 do 31.12.2024 pro zabezpečení bezporuchového provozu, 

podpory a případného rozvoje nové plánovací tabule tzn. podporu produktivního provozu 

ve stávajícím prostředí technologické infrastruktury objednatele. Servisní podpora bude 

realizována v prostředí objednatele a bude využívat jeho HW a SW infrastrukturu.“ 

III.  

3.1 Smluvní strany se také dohodly, že se mění čl. VIII.2 Smlouvy. Nově tento čl. zní: 

„Smlouva se sjednává na dobu do 31.12.2024.“ 

IV.  

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v původním znění a platnosti, stejně tak, jako jejich 

přílohy.  

4.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po 2 (dvou) ks.  

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.    

4.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č.1 řádně seznámili, že 

Dodatek č. 1 je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřen 

v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své níže 

uvedené podpisy.  

 

V Brně dne:      V Brně dne: 

 
……………………………..    …………………………….. 
Objednatel       Poksytovatel 
prof. Ing. Radimír Vrba, CSc.     Karel Koláska  
ředitel       jednatel  
 
 


	DODATEK Č. 1 ke smlouvě o zajištění provozu informačního systému plánovácí tabule CEITEC

